1 lentelė 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 1 msl įkainis EUR be PVM 

1 2 3 

1. Bėgiai UIC60 (60E1) (R400 HT plieno)  

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties maksimali kaina be PVM yra 192 000,00 (vienas šimtas devyniasdešimt du tūkstančiai 

eurų, 00 ct) Eur, 21 proc. PVM 40 320,00 (keturiasdešimt tūkstančių trys šimtai dvidešimt eurų, 00 
ct) Eur. Bendra maksimali Sutarties kaina su PVM 232 320,00 (du šimtai trisdešimt du tūkstančiai 
trys šimtai dvidešimt eurų, 00 ct) Eur.  

Minimali sutarties vertė, iki kurios Pirkėjas įsipareigoja nupirkti Prekes yra 30 procentų nuo 
maksimalios sutarties kainos be PVM.  

2.3. Apmokėjimas už patiektas ir priimtas Prekes atliekamas pasirašius Prekių perdavimo – 
priėmimo aktą, pagal Tiekėjo pateiktą PVM sąskaitą-faktūrą (originalą), atitinkančią Sutarties